Nro.:

s0016 Diferencia de cambio abril incluye fc 113742-
113822/23/24/25-114128/19-114207 con rc 157109.TC
1078

212,573.00212573.000001 1 212573.00000

75175065005391
08/05/2025

6,377.19Perc.IVA

SUBTOTAL 212,573.00
I.V.A.INSCRIP.  % 44,640.33

TOTAL 276,570.10

24381570 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA CON 10/100

$

$

$

$

21

$

12,979.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 31.76 924 0.09 193.44

902 2.00 4251.46 901 4.00 8502.92

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio abril incluye fc 113742-113822/23/24/25-114128/19-114207 con rc